第 11回熊本県神経難病診療体制構築事業講演会のご案内

謹啓

さて、熊本県神経難病診療体制構築事業講演会を下記の如く開催致します。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

-記-

日  時 平成 30年 2月 1日（木曜日）19：00〜20：30
会  場 熊本大学医学総合研究棟 3階 安全講習室

〒860-8556熊本市中央区本荘 1-1-1 Tel: 096-373-5893

19：00～19：30

熊本大学医学部附属病院 神経内科 特任助教 髙松 孝太郎 先生

「神経難病におけるコミュニケーションの問題点」

19：30～20：30

熊本大学医学部附属病院 神経内科 特任教授 山下 太郎 先生

株式会社オリィ研究所 代表取締役 所長 吉藤 オリィ 様

「分身ロボットを活用した

重度肢体不自由者の社会参加の事例・可能性について」

主  催：熊本大学医学部附属病院神経内科

共  催：熊本県, NPO法人希望の森

事務局：山下太郎, 高松孝太郎, 廣瀬淳子

〒860-8556 熊本市中央区本荘 1-1-1 熊本大学医学部附属病院 神経内科

Tel: 096-373-5893, Fax: 096-373-5895.
※当講演会は、熊本県神経難病診療専門医療職の教育研修講演単位として認定されます。

開催場所： 医学総合研究棟３階 安全講習室
入り口は、前回と同じです。